
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU N0VADA D0ME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.25, 1.punkts) 

Talsos  

 

07.11.2022.                                  Nr.487 

 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 65.panta 

pirmo daļu un ņemot vērā balsojuma rezultātus, kas skatāmi Balsu skaitītāju 2022.gada 

7. novembra protokolā Nr. 2, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atlaist Talsu novada domes priekšsēdētāju Sandru Pētersoni. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos               A. Astrātovs  

 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Sandrai Pētersonei; 

2. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 


